
令和2年度　高知県公立大学法人 入札結果一覧

公告日 開札日 場所 件名 調達方法 担当部署 落札業者
落札金額
（税抜）

番号

令和2年5月28日 令和2年6月10日 香美キャンパス 高知工科大学香美キャンパス植栽管理業務 一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

有限会社 高知ガーデン土木 12,000,000円 高大一
20-006

令和2年6月3日 令和2年7月6日 香美キャンパス 既設統合プラットフォーム上での新規システ
ム開発：熱電併給システム関連設備の管理シ
ステム構築ならびに多地点システムへの拡張

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

株式会社 ウフル 313点 高大一
20-005

令和2年6月9日 令和2年6月25日 香美キャンパス 高知工科大学サーバー接続用端末および高性
能パソコン一式

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

株式会社エレパ 5,200,000円 高大一
20-004

令和2年6月15日 令和2年7月6日 香美キャンパス 高知工科大学図書館ICタグ関連物品のリース 一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

NECキャピタルソリューション株式
会社

17,094,000円 高大一
20-007

令和2年6月25日 令和2年7月13日 永国寺キャンパス 永国寺キャンパス・池キャンパス情報ネット
ワークシステム構築委託業務の賃貸借

一般競争入札 高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

NTT・TCリース株式会社 159,760,800円 高公一
20-001

令和2年7月3日 令和2年7月22日 香美キャンパス 教育研究棟Ａ（ビル用）マルチエアコン更新
工事

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

株式会社 高知クリエイト 121,500,000円 高大一
20-008

令和2年9月7日 令和2年9月28日 香美キャンパス 仮想サーバ更新（VMSV14,VMSV15）の賃貸借 一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

リコーリース株式会社 9,948,000円 高大一
20-009

令和2年9月11日 令和2年9月28日 池キャンパス 高知県立大学池キャンパス体育館非構造部材
等耐震化及び設備機器更新工事

一般競争入札 高知県立大学
財務施設部 財務施設課

北村商事株式会社 137,700,000円 -

令和2年9月30日 令和2年10月30日 香美キャンパス 高知工科大学 新たかそね寮（仮称）新築工事 一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

大旺新洋 株式会社 380,000,000円 高大一
20-010

令和2年10月26日 1回目：令和2年11月20日
2回目：令和2年11月25日

香美キャンパス 高知工科大学 高分子分子量計測・分取装置一
式の購入

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

アルフレッサ篠原化学株式会社 17,500,000円 高大一
20-011

令和2年11月4日 1回目：令和2年11月27日
2回目： 令和2年12月2日

香美キャンパス 高知工科大学中規模計算サーバーと高性能ス
トレージの購入

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

株式会社エレパ 9,200,000円 高大一
20-013

令和2年11月4日 令和2年11月27日 香美キャンパス 教育研究棟講義教室（Ａ112・Ａ113）改修工
事

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

株式会社 勝賀瀬建設 15,580,000円 高大一
20-014

令和2年11月4日 令和2年11月27日 香美キャンパス 高知工科大学DNA 定量的解析装置一式の購入 一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

四国理科株式会社 5,700,000円 高大一
20-015

令和2年11月6日 令和2年12月3日 池キャンパス 高知県立大学新学生寮建築工事 一般競争入札 高知県立大学
財務施設部 財務施設課

新進建設株式会社 544,700,000円 -

令和2年11月9日 1回目：令和2年12月4日
2回目：令和2年12月9日

香美キャンパス 高知工科大学共用研究機器核磁気共鳴装置一
式調達

一般競争入札 高知県立大学
財務施設部 財務施設課

アルフレッサ篠原化学株式会社 27,000,000円 高大一
20-012

令和2年11月11日 令和2年12月4日 香美キャンパス 高知工科大学セメントの水和生成物量および
粒子凝集度の定量化のための装置一式の購入

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

日進商事株式会社 16,880,000円 高大一
20-016

令和2年11月16日 令和2年12月11日 香美キャンパス 高知工科大学ハウス圃場内を縦走する撮像機
器を用いた作物オルソ画像のオンライン取得
システムの開発

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

株式会社ウフル 9,060,000円 高大一
20-017

令和2年12月11日 令和2年12月25日 池キャンパス 高知県立大学池図書館電動集密書架更新 一般競争入札 高知県立大学
図書情報部　図書情報課

株式会社岡村文具 16,990,000円 -

令和2年12月3日 令和2年12月21日 永国寺キャンパス データセンター内ネットワーク機器の賃貸借 一般競争入札 高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

不調 不調 高公一
20-002

1 / 3 ページ



令和2年度　高知県公立大学法人 入札結果一覧

公告日 開札日 場所 件名 調達方法 担当部署 落札業者
落札金額
（税抜）

番号

令和3年1月4日 令和3年1月22日 永国寺キャンパス データセンター内ネットワーク機器の賃貸借 一般競争入札 高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

NTT・TCリース株式会社 23,160,000円 高公一
20-003

令和3年1月13日 令和3年2月3日 香美キャンパス 高知工科大学香美キャンパス情報教育システ
ム機器のリース

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 四国
支店

399,768,000円 高大一
20-019

令和3年1月25日 令和3年2月12日 香美キャンパス 高知工科大学分光計測装置一式の購入 一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

株式会社東京インスツルメンツ 7,635,000円 高大一
20-020

令和3年2月1日 令和3年3月11日 香美キャンパス 高知工科大学 学生寮管理業務委託 一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

株式会社ダイセイ 65点 高大一
20-022

令和3年2月1日 令和3年2月17日 香美キャンパス 令和３年度 高知工科大学中央運転監視及び空
調・衛生設備等保守管理業務

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

四国教施研綜合サービス株式会社 27,480,000円 高大一
20-024

令和3年2月4日 令和3年2月19日 香美キャンパス 高知工科大学排水処理施設維持管理業務 一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

株式会社コトブキ 6,615,600円 高大一
20-025

令和3年2月8日 令和3年2月24日 永国寺キャンパス マイクロソフト包括ライセンス契約 一式 一般競争入札 高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

リコージャパン株式会社 5,585,791円 高公一
20-006

令和3年2月10日 令和3年3月2日 香美キャンパス 小型熱電併給システムを活用したネクスト次
世代型施設園芸ハウスの運用に係る総合マネ
ジメント業務委託（令和３年度）

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

株式会社 相愛 14,500,000円 高大一
20-028

令和3年2月12日 令和3年3月1日 永国寺キャンパス 令和３年度高知県公立大学法人コピー用紙の
購入（単価契約）

一般競争入札 高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

有限会社　瓢千堂 4,537,034円 高公一
20-005

令和3年2月15日 令和3年3月4日 香美キャンパス 令和３年度高知工科大学ＬＳＡ重油及びＡ重
油の調達（単価契約）

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

不調 不調 高大一
20-023

令和3年2月17日 令和3年3月5日 香美キャンパス 高知工科大学トイレ洋式化等改修工事 一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

戸梶設備有限会社 22,000,000円 高大一
20-021

令和3年2月19日 令和3年3月24日 香美キャンパス 高知工科大学IoPプロジェクトにおける研究用
ネットワーク保守及びデータ取得並びにそれ
らを活用した研究支援業務（令和３年度）

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

株式会社 シティネット 357.5 点 高大一
20-027

令和3年3月4日 令和3年3月17日 池キャンパス 高知県立大学本部・健康栄養学部棟講義室椅
子の購入

一般競争入札 高知県立大学
財務施設部 財務施設課

株式会社岡村文具 不調 -

令和3年3月9日 令和3年3月19日 永国寺キャンパス 高知県公立大学法人火災保険等加入契約 一般競争入札 高知県公立大学法人
法人本部 財務部財務課

- 不調 高公一
20-007

令和3年3月10日 令和3年3月19日 香美キャンパス 令和３年度高知工科大学LSA重油及びA重油の
調達（単価契約）

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

①ＬＳＡ重油
　朝日エナジー有限会社
②Ａ重油
　入交石油株式会社

①62.900円
②65.800円

高大一
20-031

令和3年3月15日 令和3年3月24日 香美キャンパス 高知工科大学香美キャンパス寝具等リース及
び定期交換業務

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

小山株式会社 63円 高大一
20-030

2 / 3 ページ



令和2年度　高知県公立大学法人 入札結果一覧

公告日 開札日 場所 件名 調達方法 担当部署 落札業者
落札金額
（税抜）

番号

令和3年3月16日 令和3年3月26日 香美キャンパス 令和3年度高知工科大学キャンパス間連絡バス
運行管理業務委託（単価契約）

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

大新東株式会社 10,430,800円 高大一
20-026

令和3年3月26日 令和3年4月8日 香美キャンパス 令和３年度 高知工科大学香美キャンパス植栽
管理業務

一般競争入札 高知工科大学
財務施設部 施設管理課

有限会社高知ガーデン土木 不調 高大一
20-029

※１・・・一般競争入札（簡易型総合評価落札方式）

3 / 3 ページ




